(ADWO – Ermländisches Diözesanarchiv in Allenstein)

Abteilung A – Akten der bischöflichen Kurie und des Kapitels

- A 27 Acta Curiae episcopalis Principis Illustrissimi et Reverendissimi Domini D. Christophori Andreae Joannis Comitis in Słupow Szembek... Anno salutis MDCCXXIV et sequent. [Neue Signatur: AB 27]
- A 28 Acta Curiae episcopalis Warmiensis sub Christophore Joanne Szembek Episcopo 1726 – 1728. [AB 28]
- A 29 Acta Curiae episcopalis Warmiensis sub Christophoro Joanne Szembek Episcopo 1729 – 1738. [AB 29]:
- a. Januarius 1729
 - b. Martius 1729 – Martius 1735
 - c. October 1735 – Martius 1738
 - d. Protocollum actorum Reverendissimi et Perillustrissimi Domini Nicolai Szulc, Canonici Ecclesiae Cathedralis in absentia Celsissimi... Anno Domini 1735 a die 5 Mensis Octobris...
- A 30 Acta Cancellariae Illustrissimi Christophori Szembek Episcopi Warmiensis 1729 – 1735. [AB 30]
- A 31 Acta Cancellariae Illustrissimi Christophori Joannis Szembek Episcopi Warmiensis 1735 – 1740. [AB 31]
- A 32 Acta Consistorii Generalis Warmiensis Anno Domini MDCCXXXIX... ad Maiorem Dei T.O. Max. gloriam 1739 – 1741. [AB 32]
- AKW Acta Capitularia 15, 1723 – 1730. [AK]
- AKW Acta Capitularia 16, 1731 – 1741. [AK]
- AKD Acta Capitularia de anno 1684 usque ad annum 1729 ad Ecclesiam Collegiatam Guttstadiensem pertinentia. 1684 – 1729. [Dobre Miasto 12]
- AKD Acta Capitularia de anno 1731 usque ad annum 1753 ad Ecclesiam Collegiatam Guttstadiensem pertinentia. 1731 – 1753. [Dobre Miasto 13]

- Aa 6 ... listy odemnie i do Mnie piasane, Wdzięcznemu Natempcy ofiarę i zostawiam Andrzej H. Lewicki K. Imć. Skrz. (... Briefe von mir und an mich). [AK Aa 6]
- Aa 7 Listy, mowy sejmowe i inne 1728 – 1735 (Briefe, Sejmreden u. a.). [AK Aa7]
- Aa 8 Zebranie Dziejów, Korespondencji, Projektów a nawet i Paszkwilów po śmierci d.p. Króla Imei Augusta Wtorego... 1733 – 1735. [AK Aa 8] (Sammlung der Geschichte, Korrespondenz, Pläne und sogar der Schmähschriften nach dem Tode König Augusts II.)
- Ab 27 Epistolae (Curiae Episcopalis) 1721 – 1725. [AK Ab 27]
- Ab 29 Liber Epistolarum Capitularium 1716 – 1733. [AK ab 29]
- Ab 30 Epistolae (Curiae Episcopalis) 1726 – 1740, [AK Ab 30]
- A 89 (Varia) De Seminario Brunsbergensi. [AB A 89]
 a. Leges Convictorum S.J. Collegii
 b. Constitutiones Seminarii Eccl.
 c. Formulae promissionis
 d. Constitutiones recipiendorum
- A 123 Eheprozeß des Obersten v. Bona gegen Dorothea-Theresia Heinigk. Königsberg Pr. 1735 – 1738. [AB A 123]
- A 126b Akten der politischen und kirchlichen Verwaltung des Ermlandes, 18. – 19. Jahrhundert (1721 – 1873). [AB A 126b]
- Abteilung B – Akta wizytacji – Visitationsakten*
- B 16 Decreta sub visitatione generali ecclesiarum episcopatus anno 1716 (Potocki). [AB B 16]
- B 18 Visitatio generalis Ecclesiarum Archipraesbyteratus Heilsbergensis, Dekanatus Guttstadtensis et Archipraesbyteratus Seeburgensis subjectarum... peracta a Perillustrissime et Reverendissime Theodoro Barone de Schenck Decano, Canonico Warmiensi Praeposito Officiale Elbigense Anno 1726. [AB B 18]
- B 21 Decreta reformationis sub visitatione generali a Christophoro Szembek Episcopo Warmiensi peracta 1732 – 1739. [AB B 21]
- B 37 Custodiae Warmiensis Inventarium 1719 – 1744. [AK RC 6a]

- B 41 Acta visitationis generalis decanatus Heilsbergensis 1798. [AK B 41]
- B 64 Wizytacje kościołów parafialnych dekanatu Reszel 1713 – 1790. Visitation der Pfarrkirchen des Dekanats Rößel. [AB B 64]
- B 67 Visitationes archipresbyterales decanatum Wormdittensis et Mehlsackensis 1728 – 1790. [AB B 67]
- B 80 Visitationes variae ex annis 1682 – 1854. [AB B 80] Visitationen der Dekane in den Kirchen von Kalkstein, Legienen, Guttstadt, Heiligelinde, Wormditt, Prossitten, Crossen
- B 81 Descriptio Ecclesiae Cathedralis Frauenburgensis 1667 bis 1774. [AB B 81]
- B 90 Visitationes decanales decanatus Heilsbergensis 1712 – 1801. [AB B 90]
- B 95 Visitationes decanales nec non status ecclesiarum decanatus Frauenburgensis 1733 – 1823. [AB B 95]
- B 96 Visitatio archipresbyteralis decanatus Wartenburgensis 1733 – 1819. [AB B 96]

Abteilung C – Akta gospodarcze – Wirtschaftsakten

- C 8 Ordinatio decimarum episcopatus Warmiensi 7 August 1729. Regulamen iurium parochialium in dioecesi Warmiensi 2 December 1729 (auch gedruckt in: PED 29 (1887) S. 94 – 96). [AB C 8]
- C 9 Revisio cameratum episcopalium 1702. [AB C 9]
- C 18 Inventarium Episcopatus Varmiensis post translationem Celsissimi Principis Theodori Potocki ad Archiepiscopatum Gnesnensem confectum 1725. [AB C 18]. (beschädigtes Exemplar, dasselbe Inventar unbeschädigt unter der Signatur Cn 18)
- C 38a Regestra episcopalia census, proventuum burgrabiorum sedis vacantis 1723 – 1724. [AB C 38a]
- C 38b Regestra cameratum episcopalium agraria et accisa 1724. [AB C 38b]
- C 41 Rationes proventuum et expensarum episcopatus Warmiensi 1736 – 1738. [AB C 41]
- C 42 Regestrum proventuum et expensarum episcopatus Warmiensi 1736 – 1737. [AB C 42]

- C 53 Clavis Archivo Heilsbergensi post bellorum iniurias et repinas et putredine et confusione in reliquis suis florescenti restituta, vigilantissimo sub Principe Praeside Celsissimo, Illustrissimo Domino Domino Christophore Andrea Comite in Słupow Szembek Anno salutis Humanae MDCCXXXVI. [AB C 53]
- C 54 Mansi tariffales in episcopatu Warmiensi 1740 – 1741. [AB C 54]

Abteilung D – Miscellanea, odpisy listów – Briefabschriften

- D 104 Miscellanea germanica 1454 – 1667. [AB D 104]
- D 105 Miscellanea polonica 1538 – 1610. [AB D 105]
- D 106 Miscellanea latino-polonica 1484 – 1773. [AB D 106]
- D 107 Miscellanea latino-polonica 1659 – 1714. [AB D 107]
- D 110 Miscellanea 1531 – 1723. [AB D 110]
- D 114 Epistolae 1715 – 1782. [AB D 114]
- D 118 Epistolae 1725 – 1759. [AB D 118]

Abteilung H – Akta zarządu diecezją, wykazy, kroniki, formularze – Akten der Diözesanregierung, Verzeichnisse, Chroniken, Formulare

- H 4 Continuatio Warmiensium. [AB H 4]
- H 18 Miscellanea Warmiensia coepta colligi et conscribi, ab Joanne Augustino Kattenbringk sacerdote saeculari Warmiensi, Bd. 1. [AB H 18]
- H 20 Miscellanea Warmiensia quae colligit Joannes Augustinus Kattenbringk olim parochus Roggenhausensis. [AB H 20] (Chronik)
- H 32 Prawo chełmińskie napisane w r. 1709. [AB H 32] (Kulmer Recht von 1709)
- H 33 Liber Processuum (Allenstein) 1646 – 1735. [AB H 33]
- H 44 Liber Processuum (Rößel) 1676 – 1760. [AB H 44]
- H 45 Liber Processuum (Plauten) 1718 – 1806. [AB H 45]
- H 49 Liber Processuum (Kalkstein) 1672 – 1788. [AB H 49]
- H 67 Catalogus alphabeticus Crossensium Sacerdotum Saecularium a prima fundatione anno MDCLXXXI. [AB H 67]

- H 82 Die ermländische Diözesangesetzgebung unter den Bischöfen Ferber bis Joseph v. Hohenzollern. [AB H 82]
- H 83 Ex Archivo Episcopali Frauenburg 1288 – 1888. [AB H 83] (spätere Abschriften)
- H 124 Zbiór przepisów prawnych i formularzy kancelarii biskupiej. [AB H 124] (Sammlung von Rechtsvorschriften und Formularen der bischöflichen Kanzlei – vollständiger H 136)
- H 127 Acta Pontificalia peracta a Celsissimo ac Illustrissimo D. Domino Christophoro Joanne in Słupow Szembek... Anno Domini Millesimo Septingentesimo vigesimo quarto, die vigesima septima Decembris. 24 Decembris – 17 Februarii 1742. [AB H 127]
- H 130 Diarium Missionis Tylsecensis. [AB H 130]
- H 131 Diarium Missionis Tylsecensis. [AB H 131]
- H 132 Documenta Missionem Tylsecensem concernentia (späteres Verzeichnis) 1690 – 1772. [AB H 132]
- H 205 Statuten und Rechnungsbuch der Maria-Magdalena-Bruderschaft in Wormditt. [AB H 205]

Unsignierte Akten

Statuta Capituli Varmiensis per Thomam Treterum custodem canonicum descripta (SCV)

Statuta Capituli Guttstadiensis (SCG – modernes, für den Druck vorbereitetes maschinenschriftliches Manuskript). [Dobre Miasto 69]

Copia Registri perceptorum et expositorum pro Seminario Dioecetano Varmiense ab Anno 1735 usque ad Annum 1742

Folia separata:

- a. Zusammengeheftete Blätter, höchstwahrscheinlich A 31, 577 – 611 [AB A 31]
- b. Acta Pontificalia Episcopi Szembek 1723 – 1742. [AB AH 127]
- c. Ecclesia Parochialis et filialis Münsterbergensis (varia)
- d. Liber Copulatorum parochiae Lemkendorf. [Lamkowo 7]
- e. Commissio in causa Sanctissimi Crucifixi Capellae Stegmannsdorfensi sitae. [AK Dok. Kap. S 39] (auch gedruckt in: PDE 38 (1906) S. 7, 21, 34, 73, 125)

Archiwum Główne Akt Dawnych w Warszawie

(AGAD – Hauptarchiv Alter Akten in Warschau)

Abteilung Kanzleibücher

- Kancl. 1 Liber primus Variarum transactionum publicarum. Anno Domini MDCCXXXV
- Kancl. 2 Xięga Expedycyi różnych Publicznych... ab Anno 1735 ad Annum 1744 (Bücher mit verschiedenen öffentlichen Sendungen 1735 – 1740)
- Kancl. 3 Listy różne w Dreźnie Expediowane 1740 (Verschiedene Briefe in Dresden expediert, 1740)

Abteilung „Metrices sigillatorum“

- Sigill. 16 Regestrum Expeditionum Rerum Publicarum... Procancellariatu Illustrissimi et Excellentissimi Domini Joannis Comitis in Słupow Szembek. 1702, 1703, 1704, 1705, 1706
- Sigill. 17 Regestrum secundum Expeditionum... Cancellariatu Illustrissimi et Excellentissimi Domini Joannis Comitis in Słupow Szembek 1709 – 1712
- Sigill. 19 Regestrum Expeditionum Sigillatorum Cancellariatu Illustrissimi et Excellentissimi Domini Joannis Comitis in Słupow Szembek Supremi Regni Poloniae Cancellarii 1716 – 1720
- Sigill. 21 Procancellariatu Illustrissimi et Excellentissimi Domini Joannis Lipski... Anno Domini 1724
- Sigill. 22 Procancellariatu Illustrissimi, Excellentissimi et Reverendissimi Domini Joannis in Lipe Lipski... Anno Domini MDCCXXVIII
- Sigill. 23 Procancellariatu Illustrissimi, Excellentissimi ac Reverendissimi Domini Domini Joannis in Lipe Lipski

Sammlung „Ermländische Folianten“

AGAW 83 Agraria collecta ex cameratu Allenstein 1737

AGAW 99 Regulamen Cameratus Melsacensis 1729

Verschiedenes

- Zb. Bde. 1 – 8: Korespondencye alias kopie listów różnych Przyjem. Imw do W Imci Pana Ignacego z Przyimy (Rawicz) Przyiemskiego podkomorzycy kaliskiego potym łomżyńskiego, zambrowskiego, ostrołęckiego starosty zebrana od roku 1727 do 1741 Anno Domini 1741. [PRZYJEMSKI]

Nunc. 113 Libri actorum nuntiorum apostolicorum in Polonia:
 a. Acta Illustrissimi Domini Fabiani Sarbelloni a die 8 Januarii Anni 1740 ad diem 23 Decembrem eiusque Anni 1740. Liber secundus

Nunc. 126a Nuntiatur Warschau

Archiwum Towarzystwa Jezusowego w Krakowie

(ASJK – Archiv der Gesellschaft Jesu in Krakau)

Abteilung Kataloge

ASJK 106 Cathalogi breves 1711 – 1725 (Fotokopie von handschriftlichen Katalogen des Archivs der Jesuiten in Rom)

ASJK 107 Cathalogi breves 1727 – 1740 (Fotokopie von gedruckten Katalogen des 18. Jahrhunderts aus dem Archiv der Jesuiten in Rom)

Abteilung: Geschichte der einzelnen Häuser

ASJK 53 Historiae 1711 – 1716 (Fotokopien aus dem Archiv der Jesuiten in Rom – römische Signatur ASJ.Lithuan. 46)

ASJK 54 Historiae 1717 – 1722. ASJ.Lithuan. 47

ASJK 55 Historiae 1723 – 1729. ASJ.Lithuan. 48